MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 010/2021 

CONTRATADO: MARIA APARECIDA DOS SANTOS DUTRA DE OLIVEIRA – 
LIMPEZA -ME. 

DATA DE ASSINATURA:19/05/2023. 

OBJETO: Prorrogação de prazo por 12 meses e reajuste de preço conforme índice 
IPCA. 

VALOR TOTAL: R$ 2.885,20(dois mil oitocentos e oitenta e cinco reais e vinte 
centavos). 

PRAZO: 21/05/2024. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS CONVOCA 
AUDIÊNCIA PARA AVALIAR AS METAS FISCAIS DO EXECUTIVA 

A Secretaria Municipal de Administração e Finanças, convoca audiência 
pública a ser realizada no dia 26 de maio de 2023, às 13:30h, na Sala de

[...]

Dr. Júlio Fernando Galvão Dias 

- Prefeito Municipal – 

HOMOLOGAÇÃO/LICITAÇÃO 

REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2023 – PROCESSO Nº 4558/2023. 
Vistos, etc... 

O Pregoeiro Municipal ADJUDICOU o item nº 01, com proposta no valor global de R$ 92.000,00 (noventa 
e dois mil reais), a empresa licitante SHEILA BELUSSI CISOTTO/MEI – CNPJ: 44.799.768/0001-42. 

Em consequência HOMOLOGO, para que produza seus efeitos, o julgamento procedido pelo Pregoeiro, 
juntamente com a Equipe de Apoio e parecer jurídico do PP nº 022/2023.

[...]

REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023 – PROCESSO Nº 2200/2023. 
Vistos, etc... 

O Pregoeiro Municipal ADJUDICOU o lote n° 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22 e 23, com proposta no valor global de R$ 319.980,00 (trezentos e dezenove mil e 
novecentos e oitenta reais), a empresa licitante CIAMA REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO LTDA - EPP 
– CNPJ: 58.180.720/0001-66. 

Em consequência HOMOLOGO, para que produza seus efeitos, o julgamento procedido pelo Pregoeiro, 
juntamente com a Equipe de Apoio e Parecer Jurídico do PE nº 017/2023.